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Vi gleder oss til å se deg på Sjusjøen  21.-23. juni 2024!

Med vennlig hilsen 

O-festivalen 2024

Videre informasjon
Dersom du har noen spørsmål kan vi kontaktes via mail på ofestivalen24@gmail.com. For videre informasjon, 
følg med på våre nettsider (www.ofestivalen.no), og følg oss på Facebook og Instagram! Hvem vet? Kanskje det 
kommer noen sneak peeks fra kartene, konkurranseterrenget, eller aktivitetene på O-festivalen 2024 ;)

Pre-O og MTBO
O-festivalen 2024 ønsker å promotere andre orienteringsaktiviteter. Vi samarbeider derfor med andre aktører 
for å få til både Pre-O og MTBO, som alle kan delta på i løpet av helgen! Mer informasjon kommer!

O-Camp
O-festivalen 2024 ønsker å samle flest mulig til en felles O-Camp. Vi samarbeider derfor med Sjusjøen Hytteutleie 
AS og Camp Sjusjøen, for O-festivalens felles overnattingssteder. Bruk referansen «O-festival24» når du bestiller 
overnatting hos Sjusjøen Hytteutleie AS. På lørdag samles vi til midtsommerfeiring på Natrudstilen med 
premieutdeling og egne aktiviteter for barn og ungdom!

Informasjon om Sjusjøen Hytteutleie AS finner du på https://www.visitsjusjoen.no/overnatting/sjusjoen-
hytteutleie/ . De kan også kontaktes via e-post på info@sjusjoen.no og telefon på +47 960 05 006.

Trening
Det vil bli mulighet for å kjøpe kart til trening. Mer informasjon vil bli postet på www.ofestivalen.no.

Påmelding 
Påmelding gjennom Eventor. Påmeldingen åpner 15. mars 2024.

Det benyttes emiTag (touchfree) på sprinten for alle klasser. Mellom- og langdistanse benytter EMIT-brikker. 
Eliteklasser vil i tillegg ha emiTag for tidtaking.  

Utenlandske løpere skal betale med Stripe-løsningen i Eventor.

Sentrale arrangører

Løpsledere
Øystein Bakken (sprint), Ernst Fristad Nilsen (mellomdistanse), og Harald Bakke (langdistanse)

Løypeleggere
Maria Brodin (ansvarlig), Andreas Magerøy (sprint), Kari Svingheim (sprint), Karianne Ruud (sprint), Øyvind Bakken 
Rognstad (sprint), Tarjei Holo (mellomdistanse), og Oskar Størmer (langdistanse)

TD
Jan Arild Johnsen, Anders Skjeset, Ingvild Gjessing, Sofie Johansson, og Ove Haugereid

Takk til våre samarbeidspartnere og sponsorer:

O-festivalen 2024 vil benytte seg av nye kart over Lillehammer og Natrudstilen. Sprintkartet er synfart av Agnar 
Renolen, og mellom- og langdistansekartet er synfart av Yngve Skogstad. 

Terrengsperringer
Løpsområdene er sperret for deltagere, se NOFs oversikt over gjeldende terrengsperringer:  
http://orientering.no/arrangement/nof-aktivitet/terrengsperringer/ . Merk at det for eliteklasser og 15-16 kun 
er lov å ferdes på «tillatte veier» i Lillehammer sentrum uten kart. Det er lov å gå langrenn i oppkjørte løyper på 
Natrudstilen og Sjusjøen.

Lagkonkurranse og Barnas O-festival
Det blir lagkonkurranse for alle mellom 8 og 12 år, samt Barnas O-festival med morsomme aktiviteter!

World Ranking Event (WRE) og Norgescup for junior og senior alle dager. Jaktstart for junior og D/H15-16 på 
søndag. Det blir løyper for alle vanlige klasser samt direkteløyper med mulighet for påmelding på løpsdagen.

Kart og terreng

Sprint
Utforsk Lillehammer sentrum; en småby med kvadratur, smug og bakgårder som byr på underholdende og 
utfordrende sprintopplevelser for alle løpere. Byen ligger i en vestvendt helling med en del høydeforskjeller. 
Terrenget har noe innslag av grus og park.

Mellom- og langdistanse
Oppdag spennende terreng, med skog og snaufjell, god løpbarhet, og uforglemmelige opplevelser! Terrenget er 
variert, og for det meste grovkupert som strekker seg fra typisk øst-norsk granskog til snaufjell. Lavereliggende 
områder har detaljfattige, diffuse partier med granskog og begrenset sikt. Høyere opp er det store partier 
med myr og blandingsskog, enkelte detaljrike områder og variert skråli. For det meste har terrenget lav 
undervegetasjon og generelt god løpbarhet, foruten noen partier med innslag av steinete bunn. Terrenget har 
relativt lite stier og veier utenom i områdene i tilknytning til alpinanlegget, og rundt arena der det finnes både 
skiløyper og rulleskiløyper.

Bulletin 1
O-Festivalen 2024 - 21.-23. juni, Sjusjøen og Lillehammer
 
Velkommen til bysprint i Lillehammer sentrum, og mellom- og 
langdistanse ved Natrudstilen! Opplev det beste av terrenget vi har å 
by på, og feir St. Hans-helgen med o-venner på o-campen! 

Program
Fredag 21. juni: Sprint. Arena Lillehammer sentrum 
Lørdag 22. juni: Mellomdistanse. Arena Natrudstilen skistadion 
Søndag 23. juni: Langdistanse. Arena Natrudstilen skistadion 


